

TANDLÆGE ANAHID HOLDING ApS

Rungsted Strandvej 75
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/08/2018

Michael Kanstrup-Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TANDLÆGE ANAHID HOLDING ApS
Rungsted Strandvej 75
2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: akpdent@hotmail.com

CVR-nr: 32101127

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

CTM REVISION, STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hermudsvej 5A, st. th.

8230 Åbyhøj

DK Danmark

CVR-nr: 33160364

P-enhed: 1016330201

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og eje anparter i et tandlægeanpartselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af utilfredsstillende resultater i associerede selskaber og nedskrivning af tilgodehavender. For det kommende år forventes der et forbedret resultat.

Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et væsentligt underskud i 2017 og har en egenkapital på t.kr. 65. Fortsat drift er afhængig af fortsat opretholdelse af eksisterende finansiering fra ejerkreds og forbundne selskaber og pengeinstitut samt tilfredsstillende og forbedret udvikling i Tandklinikken Hamlet Implantat & Kæbekirurgi ApS samt tilsvarende forbedret resultat i øvrige forbundne selskaber, der kan sikre en forbedret likviditet. Det er ledelsens klare forventning, at denne forudsætning vil blive opfyldt, om end der kan være usikkerhed forbundet hermed.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et udlån på t.kr. 1.504 til associerede selskaber og øvrige selskaber domineret af ejerkredsen. Der er ultimo året foretaget hensættelser til tab på disse udlån med t.kr. 1.081. Driften i underliggende associerede virksomheder viser foreløbig forbedret drift, men der eksisterer væsentlig usikkerhed vedrørende opgørelsen af værdien af tilgodehavender på nuværende tidspunkt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-16.503	-5.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.125	-4.125
Resultat af ordinær primær drift		-20.628	-9.705
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.004.773	-573.349
Andre finansielle indtægter	1	48.114	55.343
Nedskrivning af finansielle aktiver		21.118	-19.488
Øvrige finansielle omkostninger	2	-13.839	-14.804
Ordinært resultat før skat		-970.008	-562.003
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-970.008	-562.003
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-202.791	-823.372
Overført resultat		-767.217	261.369
I alt		-970.008	-562.003

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.125
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.125
Kapitalandele i associerede virksomheder		122.765	679.119
Finansielle anlægsaktiver i alt		122.765	679.119
Anlægsaktiver i alt		122.765	683.244
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		324.587	751.673
Andre tilgodehavender		98.730	57.332
Tilgodehavender i alt		423.317	809.005
Likvide beholdninger		497	497
Omsætningsaktiver i alt		423.814	809.502
Aktiver i alt		546.579	1.492.746

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	202.791
Overført resultat		-60.390	706.827
Egenkapital i alt		64.610	1.034.618
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		98.449	96.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		383.520	361.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		481.969	458.128
Gældsforpligtelser i alt		481.969	458.128
Passiver i alt		546.579	1.492.746

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	202.791	706.827	1.034.618
Årets resultat	0	-202.791	-767.217	-970.008
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-60.390	64.610

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 kr.
Renteindtægter i øvrigt	48.114	55.343
	<u>48.114</u>	<u>55.343</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	-13.839	-14.804
	<u>-13.839</u>	<u>-14.804</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et væsentligt underskud i 2017 og har en egenkapital på t.kr. 65. Fortsat drift er afhængig af fortsat opretholdelse af eksisterende finansiering fra ejerkreds og forbundne selskaber og pengeinstitut samt tilfredsstillende og forbedret udvikling i Tandklinikken Hamlet Implantat & Kæbekirurgi ApS samt tilsvarende forbedret resultat i øvrige forbundne selskaber, der kan sikre en forbedret likviditet. Det er ledelsens klare forventning, at denne forudsætning vil blive opfyldt, om end der kan være usikkerhed forbundet hermed.

4. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et udlån på t.kr. 1.504 til associerede selskaber og øvrige selskaber domineret af ejerkredsen. Der er ultimo året foretaget hensættelser til tab på disse udlån med t.kr. 1.081. Driften i underliggende associerede virksomheder viser foreløbig forbedret drift, men der eksisterer væsentlig usikkerhed vedrørende opgørelsen af værdien af tilgodehavender på nuværende tidspunkt.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for ethvert tilgodehavende overfor associeret selskab Tandlægehuset Praksis Gilleleje ApS gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2018. Ultimo året er der et tilgodehavender på t.kr. 359 medtaget til regnskabsmæssig værdi t.kr. 70. Der er endvidere afgivet støtteerklæring om i fornødent omfang at stille driftskapital til rådighed gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2018.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for ethvert tilgodehavende overfor associeret selskab Tandlægehuset Praksis24 Hornbæk ApS gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2018. Ultimo året er der et tilgodehavender på t.kr. 109 medtaget til regnskabsmæssig værdi t.kr. 109. Der er endvidere afgivet støtteerklæring om i fornødent omfang at stille driftskapital til rådighed gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2018.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for ethvert tilgodehavende overfor associeret selskab Tandlægehuset Birkerød ApS gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2018. Ultimo året er der ingen tilgodehavender hos det tilknyttede selskab. Der er endvidere afgivet støtteerklæring om i fornødent omfang at stille driftskapital til rådighed gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2018.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for ethvert tilgodehavende overfor associeret selskab Tandklinikken Hamlet Implantat & Kæbekirurgi ApS gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2018. Ultimo året er der ingen tilgodehavender hos det tilknyttede selskab. Der er endvidere afgivet støtteerklæring om i fornødent omfang at stille driftskapital til rådighed gældende frem til afholdelse af ordinær generalforsamling for regnskabsåret 2018.

Selskabet indestår som selvskyldnerkaution sammen med øvrige kautionister for bankgæld kr. 1.409.896 i associeret virksomhed Tandlægehuset Praksis24 Holding 1 ApS.